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Nombre de titres émis (moyen)
Nombre de titres émis (31/12)

Nombre moyen d’actions
hormis les actions propres

Free float moyen

Volume annuel échangeé!”
Volume moyen quotidien"
Volume moyen quotidien (EUR)™
Vélocité standard"?

Vélocité ajustée’® - FF moyen
Cours moyen annuel (EUR)
Cours de cloture (EUR)

Cours le plus haut (EUR)

Cours le plus bas (EUR)

Capitalisation boursiere
(moyenne EUR millions)

Capitalisation boursiere
(au 31/12 EUR millions)

Dividende brut (EUR)
Dividende net (EUR)

Rendement du dividende
(brut sur cours moyen)

Rachat d'actions propres/action
BPA (reported) (EUR)
Ratio de pay out (brut sur BPA de base)

Ratio Cours /Bénéfice
(moyen sur BPA de base)®“

1) Source: Euronext

2) La vélocité standard correspond au volume annuel de titres échangés exprimé en pourcentage du nombre de titres émis par la sociéte.

2024

14 327 024
14 327 024
13528 /30

36,1%
3774026
14 742
447 878
26,3%
30,6%
30,38
30,95
34,95
26,70
435,3

4434

1,10
0,77
3,6%

0,14
03,02
36,4%

10,7

2023

14 327 024
14 327 024
13 427 915

97,90%
2722720
10677
254 700
19,00%
22,30%
23,85
28,85
29,5
21,00
341,38

413,3

1,1
0,77
4,60%

0

2,75
40,00%
8,7

2022

14 327 024
14 327 024
13 411 972

35,30%
2 691298
10 472
219 848
18,80%
22,00%
20,99
22,25
24,25
18,00
300,8

318,8

1,6
112
/,60%

0

2,34
63,40%
S

3) La vélocité ajustée correspond au volume annuel de titres échangés exprimé en % du flottant moyen.
4) Le ratio cours/bénéfice divise le cours de bourse moyen de 'année par le bénéfice net courant de la méme année.

Chiffres clés consolidés - IFRS (EUR millions)

Chiffre d'affaires
Reésultat d'exploitation — EBIT®

Resultat net (part du groupe)

Investissements

Flux de trésorerie genére par les activités operationnelles

Fonds propres au 31/12
(avant attribution du dividende final)

Trésorerie nette (31 décembre)®
Besoin en fonds de roulement au 31/121

Nombre d'employés (équivalents temps-plein,
31 decembre)

Ratio Chiffre d'affaire / Employé

Données par action (EUR)

Nombre moyen d'actions, hormis les actions propres

Résultat net, part du groupe, de base'
Dividende brut (intérimaire+final+exceptionnel)

Fonds propres par action

Ratios (%)

Marge brute (%)

Marge d'exploitation (%)

Rentabilité nette'®

Pay-out ratio (dividende brut/résultat net)

Rendement de dividende
(dividende brut/cours de bourse moyen)

Rendement sur fonds propres - ROE®

Rendement sur capitaux employés - ROCEY!

2024 2023
198,0 173,2
45,0 41
42,9 36,9

7.0 7.5

66,1 375
219,7 191,3
74,9 36,6
91,5 89,6
705 622
280 851 278 457
2024 2023

13528730 | 13 427 915
03,02 2,75
110 1,10
16,29 14,24
2024 2023

72,3% 69,6%
22.7% 23,8%
21,7% 21,3%
36,4% 40,0%
3,6% 4,6%
22,4% 21,0%
39,7% 36,9%

148,2
31,7
31,3
10,0
13,4

175,8

33,8
78 4
613

2417762

2022

13 411972
2,34

1,60

13.,0

2022

66,7%
21,4%
21,1%

68,4%
7.6%

19.3%

31,3%

2021 2020 2019 2018 2017 2016 2015 2014
14 327 024 14 327 024 14 327 024 13 636 540 13 625 000 13 625 000 13 625 000 13 625 000
14 327 024 14 327 024 14 327 024 14 327 024 13 625 000 13 625 000 13 625 000 13 625 000
13 400 624 13 668 612 14 016 921 13 531196 13 514 301 13 501 815 13 490 812 13 513 053
91 70% 86,40% 87.20% 93 90% 93 90% 93 50% 93 50% 93 50%
3727 707 6 877 590 8 364 031 11730 794 8017 152 10191122 11809 385 17 242 611
15 412 26 761 32 800 45 645 31195 39 654 46130 66 574
285 060 417 689 706 515 1053 033 1040 358 1228 090 1326 711 2 459 901
26,00% 48 00% 58 40% 86,00% 58 80% 74.80% 86,70% 126 60%
28 40% 55 50% 66,90% 91 60% 62 70% 80.00% 92 70% 135 30%
185 15 61 2154 2307 39 55 30,97 2876 36,95
20,7 167 2175 232 2971 332 29 29,89
228 2215 237 3315 38,75 35,5 36,4 4797
1500 10,34 19 58 15 44 26,75 24,89 2106 2357
265 2936 3086 314 6 454 4 422 3919 503 4
296 6 239 3 3116 3324 4048 459 4 395 1 4073
15 05 05 1 1 13 1 2
105 035 035 07 07 093 074 15
810% 3.20% 2 30% 4.30% 3.00% 420% 3.50% 5.40%
0 058 037 011 0 0 0 0 36
26 053 14 26 177 2 43 176 7 (55
57 70% 94,30% 3570% 38 50% 56.50% 53 50% 56.80% 76.00%
71 29 4 15 4 89 188 12.7 16.3 14
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(1) L’EBIT signifie “Earnings Before Interests and Taxes” et correspond au résultat d’exploitation avant intéréts et
impots. La marge d’exploitation est I'EBIT divisé par le chiffre d’affaires.

(2) La trésorerie nette est égale a la trésorerie et équivalents de trésorerie moins les dettes financieres et autres dettes
a long terme et leur partie échéant dans I'année. (y compris I'impact de I'lFRS 16)

(3) Le besoin en fond de roulement est égal aux stocks + créances commerciales - dettes commerciales

(4) Calculé en utilisant le nombre moyen d’actions sur 'année hormis les actions propres et sans inclure les warrants.

(5) La rentabilité nette est égale au résultat net (part du groupe) divisé par le chiffre d'affaires.

(6) Ce rendement résulte de la division du résultat net (part du groupe) par les fonds propres de début d’exercice.

(7) Résultat net (part du groupe) / (goodwill, immobilisations incorporelles, corporelles et inventaires)



